inicia	la	reunión	ordinaria	del	CRNC,	se	tratan	a	continuación	los	siguientes	temas:-Elección	de	autoridades:	Se	decide	que	la	Presidencia	del
CRNC	 pase	 a	 Catamarca.	 La	 misma	 se	 hará	 efectiva	 a	 partir	 del	 mes	 de	 Marzo.-Concurso	 Regional	 de	 Microrrelatos:	 Se	 abonarán	 los
honorarios	de	los	jurados	6	(seis)	a	$	3.600	(pesos	tres	mil	seiscientos),	$	4.000	(pesos	cuatro	mil)	al	Gran	Premio	Regional	más	la	Plaqueta
correspondiente,	$	2.500	(pesos	dos	mil	quinientos)	a	cada	uno	de	los	ganadores	(dos	por	provincia)	más	las	plaquetas	correspondientes	y
las	menciones	especiales.	Se	editará	un	libro	(la	edición	del	libro	incluirá	diseño,	diagramación	e	impresión)	con	todos	los	microrrelatos	de
los	ganadores	del	Concurso,	tarea	que	estará	a	cargo	de	Salta.